ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2021.06

2021年6月

営業体制のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催による

祝日移動に伴い、当検査センターは下記の営業体制となり
ますのでご案内いたします。

                        敬白

記

 祝日名 営業体制

7月19日（月）

（7月の第3月曜日）
例年の海の日 通常営業

7月22日（木）（祝日） 海の日 休日体制

7月23日（金）（祝日） スポーツ日 休日体制

7月24日（土） - 通常営業

8月 ８日（日）（祝日） 山の日 休日体制

8月 9日（月）（振休） 山の日の振替 休日体制

8月11日（水） 例年の山の日 通常営業

10月11日（月）

（10月の第2月曜日）
例年のスポーツの日 通常営業

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０